
W związku z zapytaniem Oferenta z dnia 22.12.2017r. 
 

 

Pytanie nr 1 

 

Prosimy o potwierdzenie czy linia kablowa SN zgodnie z pkt. 1.1.1/6 PFU ma być ułożona 

na całej długości w rurach osłonowych. 

 

ODPOWIEDŹ 

 

Linia kablowa nie musi być ułożona na całej długosci w rurach osłonowych. Ilość rur 

osłonowych powinna wynikać z zatwierdzonego projektu budowlanego oraz z możliwych 

nienormatywnych zbliżeń do isteniejcej infrastruktury technicznej, które mogą wystąpić 

podczas realizacji zadania. 

 

 

 

Pytanie nr 2 

 

Prosimy o wykreślenie pkt 3.1.4 opisu przedmiotu zamówienia SIWZ. Opisany zakres 

realizacji zadania w PFU nie obejmuje zasilania projektowanych obiektów Centrum 

Przesiadkowego, stacji ładowania autobusów i samochodów osobowych. 

 

ODPOWIEDŹ 

 

Zamawiający prowadzi postępowanie przetargowe na podstawie regulaminu udzielania 

zamówień w Ostrowskim Zakładzie Ciepłowniczym SA. W związku z powyższym nie ma 

podstaw do wykreślenia punktu 3.1.4 opisu przedmiotu zamówienia SIWZ, który nie jest 

opisany w PFU. 

 

 

 

Pytanie nr 3 

 

Wnosimy o skrócenie okresu związania ofertą do 30 dni lub zmianę sposobu 

określenia terminu wykonania zamówienia poprzez wskazanie go jako liczby dni/ 

miesięcy od dnia podpisania umowy. 

Pkt 5 SIWZ w zw. z pkt 12 SIWZ- wskazuje termin realizacji poprzez określenie 

konkretnej daty (data końcowa 30 czerwca 2018 r.) przy jednoczesnym bardzo długim 

okresie związania ofertą (60 dni)- skraca termin realizacji. Należy wziąć pod uwagę że 

umowa może zostać podpisana w ostatnim dniu związania ofertą. Składając ofertę 

wykonawca potencjalnie godzi się na taki skrócony termin realizacji. Zwracam uwagę że 

po stronie wykonawcy jest uzyskanie pozwolenia na użytkowanie i pozwolenia na 

budowę. 

 

ODPOWIEDŹ 

 

Zamawiający akceptuje propozycję skrócenia okresu związania ofertą do 30 dni. 



Pytanie nr 4 

 

Wnosimy o doprecyzowanie postanowienia z par.4 ust. 5c) projektu umowy 

poprzez wskazanie iż zapis ten odnosi się wyłącznie do wymagalnych 

wierzytelności podwykonawców. 

 

ODPOWIEDŹ 

 

Zamawiający nie zmienia treści § 4 ust. 5c umowy. 

 

 

 

Pytanie nr 5 

 

W związku z treścią par. 10 ust. 5 Umowy wnosimy o wyłączenie odpowiedzialności 

gwarancyjnej Wykonawcy w zakresie urządzeń i materiałów, co do których Wykonawca 

przekazał Zamawiającemu karty gwarancyjne producentów, zgodnie z par. 10 ust. 5 

umowy lub zwolnienie wykonawcy ze zobowiązania do przekazania kart gwarancyjnych 

(gwarancja na urządzenia wówczas będzie udzielana i wykonywana przez wykonawcę). 

ODPOWIEDŹ 

 

Zamawiający utrzymuje w mocy zapis § 10 ust. 5 umowy. 

 


